
Lyden af mersalg
Vil du sælge flere varer?      Det kan vi hjælpe dig med! 
Auditive Network designer og udvikler lyd og musikproduk-
ter, der er specielt velegnet til at fremme dit salg i såvel 
online som offline sammenhænge.
Vi tilrettelægger produkterne således, at de matcher din kam-
pagne og aktivitet, så du får større opmærksomhed og dif-
ferentiering. 

Auditive Network har indgående kendskab til markedsføring. 

Vi kan hjælpe dig med dit behov, og ved hvordan vi rammer 
dit kundesegment.

Vi skræddersyr en unikt løsning til dig, så du får en bedre 
branding og dermed et bedre salg.

Vi har en bred vifte af underleverandører, så vi kan opfylde 
alle behov til den rigtige kvalitet og pris.

Læs mere

Besøg vores website KLIK 
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Baggrundsmusik

Velvalgt og eventuelt specialproduceret musik, der skaber 
stemning i butikken, cafeen, restauranten eller lignende.

Auditive Network har indgående kendskab til strategisk brug 
af baggrundsmusik, og vi gør mere end blot at udfylde stilhe-
den. Vi skaber resultater, der kan måles på bundlinien!

Internationale undersøgelser viser, at musik, der er tilpasset 
omgivelserne, fremmer salget og spiller en væsentlig rolle 
for kundernes oplevelse af god service.

”60 % af al køb opstår spontant, og spontaniteten kan øges 
ved brug af stemningsfremmende musik” 
(KODA).

Forbindes baggrundsmusik med nydelse, stimuleres salget 
og, det skaber en positiv atmosfære i butikken, restauranten, 
cafeen eller lignende. Baggrundsmusik øger sandsynlighe-
den for at kunderne kommer igen og har en virkning helt ned 
på produktniveau.

I modsætning til almindelig muzak er vores baggrundsmusik 
baseret på strategisk metodevalg og giver derfor en positiv 
respons!
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Vores sortiment af baggrundsmusik og lydkollager er nøje valgt til for-
skellige formål, hvad enten det drejer sig om afslapning/afstresning, mo-
tivering til salg mm til butikker, cafeer eller klinikker o.lign.Vi kender den 
dårlige muzak, lad os lave noget der virker! 


